РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 01 » февраля  2019г.    №  137
 г. Зеленоградск
Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами
В соответствии с Уставом муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальную комиссию по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами утвердить в новом составе.

2. Постановление администрации  МО «Зеленоградский городской округ»  от  05 февраля 2018 года № 372 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными гражданами» признать утратившим силу.
3. Управлению делами  администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на  официальном сайте муниципального образования.

4. Отделу экономического развития и торговли (Т.В. Никифорова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы – начальника управления сельского хозяйства администрации                      МО «Зеленоградский городской округ» П.П. Боровикова.
Глава администрации
муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

С.А. Кошевой
Приложение к постановлению администрации МО «Зеленоградский городской округ» от « 01 » февраля 2019 г. № 173
СОСТАВ

муниципальной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов на
создание собственного бизнеса зарегистрированными безработными
гражданами
	Председатель комиссии:

	Боровиков Павел Петрович
	- заместитель главы - начальник управления сельского хозяйства администрации МО «Зеленоградский городской округ»

	Заместитель председателя комиссии:

	Хивицкая Алла Анатольевна
	- заместитель начальника  Балтийского отдела содействия занятости ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области»

	Секретарь комиссии:

	Литвиненко Виолетта Андреевна
	- ведущий инспектор Балтийского отдела содействия занятости ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области»

	Члены комиссии:

	Никифорова Татьяна Вячеславовна
	- начальника отдела экономического развития и торговли администрации муниципального образования  «Зеленоградский городской округ»

	Пырсикова Анастасия Геннадьевна
	- инспектор Балтийского отдела содействия занятости ГКУ КО «Центр занятости населения Калининградской области»

	Грищук Роман Владимирович
	- консультант отдела экономического развития и торговли администрации МО «Зеленоградский городской округ»